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GOBIERNO REGIONAL DE AREQUIPA
“AÑO DE LA UNIDAD, LA PA Z Y EL DESARROLLO”

GOBIERNO REGIONAL DE AREQUIPA 
GERENCIA REGIONAL DE TRANSPORTES Y  

COMUNICACIONES

ACTA N° 007-2023-GRA/GRTC-CCR 
CONCURSO PÚBLICO DE MERITOS N° 002-2023-GRA/GRTC -  SEGUNDA CONVOCATORIA

ACTA DE EVALUACION CURRICULAR PARA EL CONCURSO PÚBLICO DE MÉRITOS N° 002-2023-GRA/GRTC DE LA 
GERENCIA REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICACIONES -  AREQUIPA. SEGUNDA CONVOCATORIA. PARA 
COBERTURAR LAS PLAZAS VACANTES NO CUBIERTAS EN LA PRIMERA CONVOCATORIA. BAJO LA MODALIDAD DE 
CONTRATO POR REEMPLAZO DE ACUERDO AL DECRETO LEGISLATIVO N° 276.

En la ciudad de Arequipa, siendo las 14:00 horas, del día viernes, 13 de octubre del 2023, en la Sala de reuniones de la Gerencia 
Regional de Transportes y Comunicaciones del Gobierno Regional de Arequipa, se reunieron los integrantes del Comité de CONCURSO 
PÚBLICO DE MÉRITOS N° 002-2023-GRA/GRTC designado con Resolución Gerencial Regional N° 0145-2023-GRA/GRTC, para la 
cobertura de las plazas vacantes BAJO LA MODALIDAD DE CONTRATO POR REEMPLAZO DE ACUERDO AL DECRETO 
LEGISLATIVO N° 276, de la Gerencia Regional de Transportes y Comunicaciones -  Arequipa, estando como asistentes los miembros: 
Ing. Manuel Fidel Alpaca Postigo (Presidente Suplente), Abg. Carmen Lelis Dávila Zeballos (Secretaria) y CPC Eufemio Rodolfo Velazco 
Cervantes (Miembro).

Siendo el objetivo de la presente reunión la Publicación de Resultados de la Evaluación Curricular realizada el día 13 de octubre del 
2023, siendo de la siguiente manera:

1. Se procedió a la verificación de la documentación obligatoria que deben presentar los postulantes como es copia simple de DNI 
y los Formato N° 01 y Formato N° 02: Declaraciones Juradas A, B, C, D y E, para luego proceder a la Evaluación Curricular y 
su correspondiente calificación, teniendo en consideración que la nota mínima para pasar a la evaluación escrita será de 24 
puntos, quedando de la siguiente manera:

TECNICO EN INGENIERIA

N° NOMBRES Y APELLIDOS

DOCUMENTA
CIÓN

OBSERVACIONES
ESTUDIOS

-15
PUNTOS

CAPACITACIÓN - 
10 PUNTOS

EXPERIENCIA - 
5 PUNTOS

TOTAL
PUNTAJE

CALIFICA
CIÓN

OBSERVACIONES
SI CUMPLE/ 
NO CUMPLE

APTO / 
NO APTO

1 MAMANI MAMANI, DANIEL 
HÉCTOR. SI CUMPLE 15 05 05 25 APTO

2 MAMAN I VILLASANTE, 
ELVIS FÉLIX. SI CUMPLE 15 10 00 25 APTO
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ARTESANO

GOBIERNO REGIONAL DE AREQUIPA ^ j p
“ANO DE LA UNIDAD ,  JL4 P / 4Z  K £ X  DESARROLLO”

GOBIERNO REGIONAL DE AREQUIPA 
GERENCIA REGIONAL DE TRANSPORTES Y  

COMUNICACIONES

N° NOMBRES Y APELLIDOS

DOCUMENTA
CIÓN

OBSERVACIONES ESTUDIOS - 
15 PUNTOS

CAPACITACIÓN - 
10 PUNTOS

EXPERIENCIA - 
5 PUNTOS

TOTAL
PUNTAJE

CALIFICA
CIÓN

OBSERVACIONES
SI CUMPLE/ 
NO CUMPLE

APTO / 
NO APTO

1 ARANZAMENDI ALVAREZ, 
MIGUEL ANGEL. SI CUMPLE 15 10 00 25 APTO

2 COAQUIRA VIZCARRA, 
DIEGO ALEXANDER. NO CUMPLE

NO PRESENTO 
CERTIFICADO DE 

SECUNDARIA.
00 00 00 00 NO APTO

3 PAREDES HUARACHA, 
ANDRE JHOEL. SI CUMPLE 15 00 00 15 NO APTO

OPERADOR DE EQUIPO PESADO I

N° NOMBRES Y APELLIDOS

DOCUMENTA
CIÓN

OBSERVACIONES ESTUDIOS - 
15 PUNTOS

CAPACITACIÓN - 
10 PUNTOS

EXPERIENCIA - 
5 PUNTOS

TOTAL
PUNTAJE

CALIFICA
CIÓN

OBSERVACIONES
SI CUMPLE/ 
NO CUMPLE

APTO 1 
NO APTO

1 CASTRO QUISPE, 
ESTANISLAO OSCAR. NO CUMPLE NO PRESENTÓ 

TITULO TÉCNICO. 00 04 05 09 NO APTO

CHOFER II

N° NOMBRES Y APELLIDOS

DOCUMENTA
CIÓN

OBSERVACIONES ESTUDIOS - 
15 PUNTOS

CAPACITACIÓN - 
10 PUNTOS

EXPERIENCIA - 
5 PUNTOS

TOTAL
PUNTAJE

CALIFICA
CIÓN

OBSERVACIONES
SI CUMPLE/ 
NO CUMPLE

APTO/ 
NO APTO

1 ROJAS SANTILLANA, 
JIMMI SAUL. NO CUMPLE

NO PRESENTÓ 
CERTIFICADO DE 

SECUNDARIA.
00 00 00 00 NO APTO

2 SOLIS QUISPE, PEDRO 
RUBEN. SI CUMPLE 15 04 05 24 APTO
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GOBIERNO REGIONAL DE AREQUIPA 
GERENCIA REGIONAL DE TRANSPORTES Y 

COMUNICACIONES

MECANICO

N° NOMBRES Y APELLIDOS

DOCUMENTA
CIÓN

OBSERVACIONES ESTUDIOS - 
15 PUNTOS

CAPACITACIÓN - 
10 PUNTOS

EXPERIENCIA - 
5 PUNTOS

TOTAL
PUNTAJE

CALIFICA
CIÓN

OBSERVACIONES
SI CUMPLE/ 
NO CUMPLE

APTO/ 
NO APTO

1 FLORES CONDORI, 
MARCIAL. SI CUMPLE 15 05 04 24 APTO

2 SACARI SUCA, HENRY 
JOHN. SI CUMPLE 15 10 05 30 APTO

2. De acuerdo al Cronograma del Concurso, la Evaluación de Conocimientos, se realizará de forma presencial en las instalaciones 
de la Sede Administrativa de la Gerencia Regional de Transportes y Comunicaciones sito en Av. Guardia Civil N° 702 -  
Paucarpata, Arequipa; de la siguiente manera:

Lugar de presentación: Av. Guardia Civil N° 702 - Paucarpata 
Fecha de presentación: martes, 17 de octubre de 2023

TECNICO EN INGENIERIA II

N° NOMBRES Y APELLIDOS CONDICIÓN HORA Y LUGAR

1 MAMANI MAMANI, DANIEL HÉCTOR. APTO
09:00 AM EN EL AUDITORIO DE LA GRTC SITO 
EN AV. GUARDIA CIVIL N° 702, PAUCARPATA.

2 MAMANI VILLASANTE, ELVIS FÉLIX. APTO

ARTESANO II

N° NOMBRES Y APELLIDOS CONDICIÓN HORA Y LUGAR

1 ARANZAMENDI ALVAREZ, MIGUEL ANGEL. APTO 09:00 AM EN EL AUDITORIO DE IA GRTC SITO 
EN AV. GUARDIA CIVIL N° 702, PAUCARPATA.

G e re n c ia  R e g io n a l  de T ra n s p o r te s  y  C o m u n ic a c io n e s
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GOBIERNO REGIONAL DE AREQUIPA
“AÑO DE LA UNIDAD, LA PA Z Y EL DESARROLLO  ”

GOBIERNO REGIONAL DE AREQUIPA 
GERENCIA REGIONAL DE TRANSPORTES Y 

COMUNICACIONES

CHOFER II

N° NOMBRES Y APELLIDOS CONDICIÓN HORA Y LUGAR

1 SOLIS QUISPE, PEDRO RUBEN. APTO 09:00 AM EN EL AUDITORIO DE LA GRTC SITO 
EN AV. GUARDIA CIVIL N° 702, PAUCARPATA.

MECÁNICO II

N' NOMBRES Y APELLIDOS CONDICIÓN HORA Y LUGAR

1 FLORES CONDORI, MARCIAL. APTO
09:00 AM EN EL AUDITORIO DE LA GRTC SITO 
EN AV. GUARDIA CIVIL N° 702, PAUCARPATA.

2 SACARI SUCA, HENRY JOHN. APTO

Siendo las 15:30 horas del mismo día se da por concluida la reunión firmando en señal de conformidad los miembros:

Ing. Manuel Fidel Alpaca Postigo 
(Presidente Suplente)

Abg. armerftetts-Bávila Zeballos 
(Secretaria Titular)

(Miembro Titular)

G e re n c ia  R e g io n a l  de T ra n s p o r te s  y  C o m u n ic a c io n e s
Av. G uard ia  C iv i l  N °  702- Paucarpa ta  A requ ipa
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